Et hoc improbaui in libro, q^{uod} citat Ro. 3.5. & Gal. 3. Ni hil potest dicere ad nostra Bucer, sed querit: Vnde est quod omnes destituuntur gloria dei? Respondeo, per peccatum originale, quod inest, vel infuit, ut manifestissime patet in Iudeis, qui peccatum originale per circumcisio^{nem} dele^{uerant}. Ostentator dicit, omnes nascuntur filii της ἀπειθείας. Inobedie^{tia}.

K. iii Scimus tia.